pubblica amministrazione), la Dott.ssa Viktoria Kenysheva (passaggio ad altra pubblica amministrazione) e la 

Dott.ssa Elena Boscolo sarà momentaneamente assente in quanto in congedo di maternità. 

Il Direttore riferisce rispetto i bandi per i Tecnici di Laboratorio che sono stati pubblicati, sono pervenute n. 

108 (centootto) domande per i profili delle Arti Visive, n. 53 (cinquantatré) domande per i profili della 

Multimedialità e n. 16 (sedici) domande per l’area del Palcoscenico.  

Per i primi due profili, come indicato dal Consiglio Accademico nei bandi, si prevede la prova preselettiva nei